
Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web: www.kamza.gov.al 

 

                    
                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                       BASHKIA KAMËZ 
 

Nr._________prot.                                                           Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa                 Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax                +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur  
 

3. Objekti i kontratës   Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfera dhe të 

pafavorizuara 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr.REF-54719-07-14-2025 

 

5. Fondi Limit: 38,386,238 (tridhjetë e tetë milion e treqind  e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind 

e tridhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 20.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [25.08.2025] [buletini nr.46] 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 43,741,390.70   Monedha Leke (me TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: KEVIN CONSTRUKSION 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
https://kamza.gov.al/


Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web: www.kamza.gov.al 

 

Adresa : Tiranë Rruga” Adem Jashari”, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njësia Bashkiake Nr.5. 
 

 Numri i NIPT-it  : K71401004W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 26.08.2025 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 

 

______________ 

                                                                 Zv/KRYETAR 

 

 

 

 

 


